Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7380 - Segunda-feira, 28 de Outubro de 2024.

Divulgação: Segunda-feira, 28 de Outubro de 2024.     Publicação: Terça-feira, 29 de Outubro de 2024.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Secretaria Municipal de Parcerias

   Protocolo: 506932

RESULTADO DE JULGAMENTO
PROCESSO 24.0.000054355-8

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE PARCERIAS, por meio da Comissão
Julgadora, instituída pela Portaria 602, de 17/10/2024, torna público o resultado do julgamento do Chamamento Público
002/2024 para adoção das áreas abaixo do Viaduto Obirici (lado sul), bairro Passo D'Areia, com vistas a sua manutenção e
intensificação de uso, Processo 24.0.000054355-8, tendo como vencedoras as empresas THALES BARBOSA BARCELLOS
(BB BARBER STUDIO), CNPJ 29.560.298/0001-76, e AURIO FINATO GIOVANELLA (CACHORRO QUENTE DA VILA),
CNPJ 92.343.060/0001-25, com projetos e propostas que atendem plenamente ao objetivo que se destina o Edital.
Fica assegurado aos interessados o prazo de 05 (cinco) dias para impugnações, na forma do item 7.6 do Edital, devendo ser
protocolizadas:
a) digitalmente, através do e-mail apoiepoa@portoalegre.rs.gov.br, devendo ser identificado o assunto como IMPUGNAÇÃO
JULGAMENTO  ADOÇÃO DAS ÁREAS ABAIXO DO VIADUTO OBIRICI (LADO SUL), BAIRRO PASSO D'AREIA, COM
VISTAS A SUA MANUTENÇÃO E INTENSIFICAÇÃO DE USO; ou
b) fisicamente, na Diretoria de Parcerias Comunitárias da Secretaria Municipal de Parcerias, localizada na Rua João Manoel,
157, 13º andar, Centro Histórico, CEP 90010-030, Porto Alegre/RS.
As propostas vencedoras ficarão à disposição dos órgãos de controle e da sociedade em geral pelo período de 30 (trinta)
dias no sítio eletrônico da Secretaria Municipal de Parcerias (https://prefeitura.poa.br/smp), a menos que o proponente solicite
a sua retirada.

Porto Alegre, 24 de outubro de 2024.

ANA MARIA PELLINI, Secretária Municipal de Parcerias.

    Edição Completa

28/10/2024, 14:31 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=506932

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=506932 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5389&cid=506932&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5389&cid=506932&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5389_ce_20241028_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5389_ce_20241028_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();